

SHOPPENWEINE - leichte begleiter

Nr.		€	Anzahl	Nr.		€	Anzahl		
6.18	2017 Riesling - Kabinett trocken <i>Longuicher Herrenberg</i>	1,00l 11,5%Vol	5,50 5,50 €/l	<input type="checkbox"/>	4.18	2017 Riesling - Kabinett <i>Longuicher Herrenberg</i>	0,75l 10%Vol	5,50 7,33 €/l	<input type="checkbox"/>
7.19	2018 Riesling - Kabinett halbtrocken <i>Longuicher Herrenberg</i> <i>Silberne Kammerpreismünze</i>	1,00l 12%Vol	5,80 5,80 €/l	<input type="checkbox"/>	6.19	2018 Riesling - Kabinett <i>Longuicher Herrenberg</i> <i>Silberne Kammerpreismünze</i>	0,75l 10,5%Vol	5,80 7,73 €/l	<input type="checkbox"/>

MAXIMINER HERRENBERG - unser herzstück

Nr.		€	Anzahl	Nr.		€	Anzahl		
1.19	2018 Riesling Spätlese T <i>Longuicher Maximiner Herrenberg</i> <i>Bronze Kammerpreismünze</i>	0,75l 11%Vol	7,30 9,73 €/l	<input type="checkbox"/>	2.19	2018 Riesling - Spätlese <i>Longuicher Maximiner Herrenberg</i> <i>Bronze Kammerpreismünze</i>	0,75l 9%Vol	7,30 9,73 €/l	<input type="checkbox"/>
6.20	2019 Riesling Spätlese T <i>Longuicher Maximiner Herrenberg</i> <i>Silberne Kammerpreismünze</i>	0,75l 12%Vol	8,00 10,66 €/l	<input type="checkbox"/>	1.20	2019 Riesling - Spätlese <i>Longuicher Maximiner Herrenberg</i> <i>Goldene Kammerpreismünze</i>	0,75l 9%Vol	8,00 10,66 €/l	<input type="checkbox"/>
4.17	2016 Riesling - Spätlese halbtrocken <i>Longuicher Maximiner Herrenberg</i> <i>Bronze Kammerpreismünze</i>	0,75l 11%Vol	6,50 8,67 €/l	<input type="checkbox"/>	5.19	2018 Riesling - Auslese <i>Longuicher Maximiner Herrenberg</i> <i>Silberne Kammerpreismünze</i>	0,75l 10%Vol	9,50 12,66 €/l	<input type="checkbox"/>
1.18	2017 Riesling - Spätlese feinherb <i>Longuicher Maximiner Herrenberg</i>	0,75l 11%Vol	7,00 9,33 €/l	<input type="checkbox"/>	12.19	2018 Eliana <i>Longuicher Maximiner Herrenberg</i> <i>Goldene Kammerpreismünze</i>	0,75l 12%Vol	10,00 13,33 €/l	<input type="checkbox"/>
3.19	2018 Riesling - Spätlese feinherb Alte Reben <i>Longuicher Maximiner Herrenberg</i>	0,75l 11,5%Vol	7,30 9,73 €/l	<input type="checkbox"/>		Twine <i>Spezial Ausbau,</i> <i>90 Punkte bei "Best of Riesling"</i>	0,75l 11,5%Vol	14,00 18,67 €/l	<input type="checkbox"/>
7.20	2019 Riesling - Spätlese feinherb Alte Reben <i>Longuicher Maximiner Herrenberg</i> <i>Bronze Kammerpreismünze</i>	0,75l 10%Vol	8,20 10,93 €/l	<input type="checkbox"/>	13.19	2018 Riesling - Beerenauslese <i>Longuicher Maximiner Herrenberg</i> <i>Goldene Kammerpreismünze, 90 Punkte bei "Best of Riesling"</i>	0,5l 9%Vol	30,00 60,00 €/l	<input type="checkbox"/>
2.18	2017 Riesling - Spätlese <i>Longuicher Herrenberg</i> <i>Silberne Kammerpreismünze</i>	0,75l 9,5%Vol	7,00 9,33 €/l	<input type="checkbox"/>					

RIVANER - der gentlman

Nr.		€	Anzahl
	2020 Rivaner Classic <i>Ab Mai 2021 wieder verfügbar!!!</i>	0,75l	<input type="checkbox"/>

SCHIEFERPERLEN

	€	Anzahl	€	Anzahl
2017 Winzer Sekt * Mosel - Riesling - Sekt * Brut oder Trocken	0,75l 12,66 €/l	9,50	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>